OF. GP. Nº. 616/2003

Botucatu, 17 de junho de 2003.

Prezados Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias o REQUERIMENTO nº. 550/2003, de Autoria dos Vereadores JÚNIOR COLENCI e SARGENTO CHAVARI, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

- Presidente -

OF. GP. Nº. 616/2003
A/C

DIRETORIA DO CONSEG

RUA CONSELHEIRO RODRIGUES ALVES, 441

CEP 18602-310 – VILA MOREIRA

BOTUCATU - SP.